
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, 

Regionální pobočka Praha,  

pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj 

 

 
Na základě ustanovení § 53b zák. č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění 

pozdějších předpisů, oznamuje Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Regionální pobočka 

Praha, touto veřejnou vyhláškou uložení nedoručené písemnosti, týkající se výkazu 

nedoplatků. 

 

 

Jméno, příjmení adresáta, rok narození a adresa: 

MAGDALÉNA DVOŘÁKOVÁ (1953), CHVATĚRUBSKÁ 353/10 181 00 PRAHA 8  

Důvod doručování veřejnou vyhláškou: adresát se nezdržuje v místě trvalého pobytu a není 

známo místo jeho současného pobytu.  
 

 

                                                                   

Písemnost č.j. VZP-19-00489798-A998  ze dne 01.02.2019 je uložena v budově Všeobecné 

zdravotní pojišťovny ČR, Regionální pobočky Praha, pobočky pro Hl. m. Prahu a 

Středočeský kraj, Vinohradská 2577/178, Praha 3.  

Uvedenou písemnost si adresát může vyzvednout v úředních hodinách: pondělí až pátek 

od 8:30 do 13:30. 

 

Nebude-li výše uvedená písemnost vyzvednuta do 15 kalendářních dnů ode dne vyvěšení, 

považuje se poslední den této lhůty v souladu s ust. § 53b zák. č. 48/1997 Sb., o veřejném 

zdravotním pojištění, za den doručení. 

 

V Praze dne  27. 3. 2019 

 

Jana Mošová 

Kontrolor/ka výběru pojistného       

 

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

Datum vyvěšení/Datum sejmutí 

  10.04.2019/26.04.2019 

file:///Z:/ESSS/TVS5/Sablony/A19_VV_SAM_Pha_PO.xml%23%20text
file:///Z:/ESSS/TVS5/Sablony/A19_VV_SAM_Pha_PO.xml%23%20text

		2019-03-27T09:16:21+0100
	Jana Mošová b1b4ed0fe75874fb3b42a5de3e76f92fce602f9b




